TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

SECRETARIA
1ª CÂMARA

      fl. _______

Exp. n. 96/2023/Secretaria da 1ª Câmara

De: Secretaria da 1ª Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Agostinho Patrus

Processo n.: 1119827 – Representação

Em: 04 de abril de 2023

Exmo. Senhor Relator,

                            Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o

n. 9000279900/2023, encaminhado pelo Município de Virgínia, juntado à Peça 36,

submeto-o à consideração de V. Exa.

                            Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

(assinado eletronicamente)

lasb

		2023-04-04T12:12:55-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633